

Protokoll - FS ved Det odontologiske fakultet, 23.04.2024

Studenter:	Hanne Husebø, Jenny Alexandra Brelin
Eksterne medlemmer:	Berit Mentzoni Binde,
Til stede fra administrasjonen:	Karen Marie Ulshagen, fakultetsdirektør, Maria Nesteby - referent
Til stede fra instituttene:	Instituttleder IKO Thomas Carl Herman Hjortsjø (observatør) Instituttleder IOB, Trond Sundby Halstensen(observatør)
Observatører med talerett:	Janne E. Reseland
Fravær:	Linda Z. Arvidsson, Tamara Tászity, Anners Lerdal

GODKJENNING AV DAGSORDEN - godkjent	
VEDTAKSSAK	
V-SAK 10/2024	TIDSPLAN FOR DEKANVALGET VED DET ODONTOLOGISKE FAKULTET Vedtak Fakultetsstyret anbefalte overfor Rektor at tidspunktet for valg av dekan ved Det odontologiske fakultet, for perioden 01.01.2025 - 31.12.2028, avholdes i perioden 9.-16. oktober 2024.
V-SAK 11/2024	STILLINGSBESKRIVELSE FOR DEKAN VED DET ODONTOLOGISKE FAKULTET Vedtak Fakultetsstyret vedtok det framlagte forslaget til stillingsbeskrivelse for stilling som dekan ved Det odontologiske fakultet. <i>Hjemmel for midlertidig ansettelse er regulert i universitets- og høyskoleloven § 6-4 nr 1.</i>
V-SAK 12/2024	VALGKOMITE VED DEKANVALGET – DET ODONTOLOGISKE FAKULTET



	<p>Vedtak Fakultetsstyret innstilte til følgende valgkomite for dekanvalget ved Det odontologiske fakultet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jostein Grytten, professor, IKO (leder av komiteen)* • Trude Marie Haug, professor, IOB • Bente Teigmo, oversykepleier, IKO • Sara Honarmandi, student <p><i>*I diskusjonen ble det gitt inntrykk av at hele komiteen som er forslått for 2024 var tilsvarende den som ble oppnevnt i 2020. Det er altså ikke tilfellet. Kun lederen er den samme.</i></p>
V-SAK 13/2024	<p>INSTITUTTLEDER VED INSTITUTT FOR KLINISK ODONTOLOGI - STILLINGSBESKRIVELSE / DELEGERING AV MYNDIGHET</p> <p>Vedtak: Fakultetsstyret vedtar IKO-styrets anbefalte forslag til stillingsbeskrivelse for instituttleder på Institutt for klinisk odontologi. Dekanen gis myndighet til å utforme kunngjøringstekst basert på stillingsbeskrivelsen.</p> <p><i>Hjemmelen for midlertidig ansettelse er regulert i universitets- og høyskoleloven § 6-4 nr 1.</i></p>
INFORMASJONSSAKER FRA LEDELSEN	
I-SAK 14/2024	<p>1. Informasjon i forbindelse med utredningsarbeid om mulig felles organisering av OD og MED</p> <p>Rapporten er på vei til å bli ferdigstilt, og mulig før 17.5. Arbeidsgruppen hadde møte 22.4.24. Det vises til felles nettsider: https://www.uio.no/for-ansatte/arbeidsstotte/prosjekter/organisering-od-med/moter/mote-i-arbeidsgruppen-22.-april-2024.html</p> <p>1. Arbeidsbelastning på klinikken /ansettelser av overtannleger</p> <p>Dekanen ønsket en diskusjon rundt at en ny og oppdatert undervisningsregnskap viser at vitenskapelige ansatte bruker mer tid på undervisning enn de skal. Mye knyttes til studentklinikk. Samtidig ønsker OD å forbedre rutiner for evaluering av studenter. Det ble diskutert om utlysning av overtannleger innen hvert fagområde på klinikk allmenn voksen i kombinasjon med en mere fagspesifikk/klinisk undervisning vil kunne bidra til å løse problemene. Det ble uttrykt støtte for å lage et prosjekt der vi tester ut nye løsninger. Det har i denne sammenheng blitt utarbeidet en intern utlysning med stillingsbeskrivelse. Stillingen (e) skal lyses ut innen denne uken. Stillingene vil være knyttet til spesialområdet protetik og bittfunksjon,</p>

periodonti eller endodonti. De som ansettes trenger ikke å være spesialister. Hovedfokus i forhold til arbeidsoppgaver skal være på klinisk undervisning på alle nivåer, samt eksamensarbeid. Overtannlege skal bidra i oppfølging av Master- og Bachelorstudenter. Arbeidstiden fordeles med minimum 80 % til klinisk undervisning og oppfølging, 10 % til faglig utviklingsarbeid, og 10 % til deltakelse i eksamensarbeid og administrasjon. Meningen er å lyse ut stillingen internt og dermed bruke egne ressurser.

2. Egnethetsvurdering av byggene

Arkitektfirmaet Lerche er engasjert til å gjøre en egnethetsvurdering av ODs bygg i Geitmyrsveien. Kan lokalene oppfylle ODs framtidige behov? Behovsavklaring pågår med fagmiljøene.

3. Bemanningsplan OD

Det jobbes kontinuerlig med bemanningsplan. Oppdaterte undervisningsregnskap inngår i vurderingsgrunnlaget. Status bemanningsplan vi bli presentert innen sommer 2024.

Neste FS-møtet – **21.05.2024** kl 13.30 møterom 312